
 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 72. SCHŮZI RADY MĚSTA ZUBŘÍ  
 

konanou dne 29. 09. 2021 
 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo Výstavba budov v pasivním  
                         standardu ve města Zubří 

 
                                        

Zpracoval: Milan Palacký, vedoucí EO                        101.1.2 

 
Od června 2020 probíhá výstavba budov v pasivním standardu ve města Zubří – LD a DPS. 
V měsíci březnu byl schválen radou 1. dodatek, který zvýšil cenu u Lékařského domu o 764 
709,35 Kč bez DPH a u DPS o 516 817,39 Kč bez DPH, a v červnu 2. dodatek, který zvýšil cenu 
u Lékařského domu o 315 758,18 Kč bez DPH a u DPS o 988 892,41 Kč bez DPH. 
 
V současné době je tedy zasmluvněna cena: 
 
Cena dle Dodatku č.2 LD bez DPH  41 161 398,53 Kč  
DPH 21 %  8 643 893,69 Kč  
Cena celkem LD včetně DPH  49 805 292,22 Kč  
 
Cena dle Dodatku č.2 DPS bez DPH  45 326 754,80 Kč  
DPH 15 %  6 799 013,22 Kč  
Cena celkem DPS včetně DPH  52 125 768,02 Kč  
 
Dle informace, přednesené na 15. zasedání ZM a dne 29. 09. 2021 přímo na stavbě, je ke 
schválení předloženo uzavření dodatku č. 3 ke SoD na základě změnových listů – viz příloha. 
 

 
 
  



 

 

 
 



 

 

 
 
 



 

 

 



 

 

 
 
 



 

 

 
 
 
 


